

Out Of Home Media ApS

Ragnagade 7, 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 25 13 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Out Of Home Media ApS Ragnagade 7, 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 25 13 75
	Stiftet: 31. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Helstrup Christian Max Hansen Henrik Sørensen Mikael Glud
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive markedsføring- og reklamevirksomhed, samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.241 t.kr. mod 27.078 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.097 t.kr. mod 5.901 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med tilknyttede virksomhed Out Of Home Retail Media ApS, med Out Of Home Media ApS som fortsættende selskab. Fusionen er gennemført med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2017. Sammenligningstallene er ikke tilpasset.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	43.241.050	27.078.355
1 Personaleomkostninger	-24.955.476	-19.092.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.292.698</u>	<u>-189.829</u>
Driftsresultat	15.992.876	7.795.963
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.391	0
Andre finansielle indtægter	871	28
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-295.609</u>	<u>-110.929</u>
Resultat før skat	15.708.529	7.685.062
3 Skat af årets resultat	<u>-3.611.908</u>	<u>-1.783.718</u>
Årets resultat	12.096.621	5.901.344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	<u>96.621</u>	<u>1.901.344</u>
Disponeret i alt	12.096.621	5.901.344

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.036.469	630.054
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.036.469</u>	<u>630.054</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.250.000
Deposita	646.963	363.588
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>646.963</u>	<u>1.613.588</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.683.432</u>	<u>2.243.642</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.206.359	8.479.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	345.651	12.735.658
Andre tilgodehavender	0	30.000
Periodeafgrænsningsposter	60.000	60.013
Tilgodehavender i alt	<u>10.612.010</u>	<u>21.305.579</u>
Likvide beholdninger	<u>16.687.987</u>	<u>4.017.890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.299.997</u>	<u>25.323.469</u>
Aktiver i alt	<u>37.983.429</u>	<u>27.567.111</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	2.674.494	3.746.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	14.754.494	7.826.628
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	687.500	19.000
Hensatte forpligtelser i alt	687.500	19.000
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.179.263	3.024.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.971.682	5.680.297
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.383.491
Selskabsskat	3.609.408	1.785.718
Anden gæld	6.781.082	4.847.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.541.435	19.721.483
Gældsforpligtelser i alt	22.541.435	19.721.483
 Passiver i alt	 37.983.429	 27.567.111

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.937.056	17.614.031
Pensioner	-5.110	132.729
Andre omkostninger til social sikring	86.213	54.151
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.937.317</u>	<u>1.291.652</u>
	<u>24.955.476</u>	<u>19.092.563</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>38</u>	<u>24</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	72.600
Andre finansielle omkostninger	<u>295.609</u>	<u>38.329</u>
	<u>295.609</u>	<u>110.929</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.609.408	1.785.718
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.500</u>	<u>-2.000</u>
	<u>3.611.908</u>	<u>1.783.718</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	952.937	620.137
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	14.744.064	0
Tilgang i årets løb	640.204	417.800
Afgang i årets løb	<u>-854.072</u>	<u>-85.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>15.483.133</u>	<u>952.937</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-325.383	-151.854
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-3.364.961	0
Årets afskrivninger	-2.061.004	-205.029
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>304.684</u>	<u>34.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-5.446.664</u>	<u>-322.883</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>10.036.469</u>	<u>630.054</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.250.000	1.250.000
Afgang i årets løb	<u>-1.250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.250.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen udgør 80.000 kr., og er fordelt således: a-anparter a 32.000 kr., b-anparter a 20.000 kr., c-anparter a 28.000 kr.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.746.628	1.845.284
Korrektion som følge af virksomhedsoverdragelse	-1.168.755	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>96.621</u>	<u>1.901.344</u>
	<u>2.674.494</u>	<u>3.746.628</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 205 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 103 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HS Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35520597 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 92 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.